RESULTADO DA   3ª (TERCEIRA) ETAPA - PROVA PRÁTICA- CARGO  AGENTE CADASTRADOR- ITEM 4.1, SUBITEM “C” DO

EDITAL DE N.º 001/2022/SEMDS

A Comissão do Processo Seletivo Simplificado EDITAL SEMDS de nº 001/2022, nomeada por meio do Decreto nº 43.599 de 23/02/2023, torna público o Resultado

da Prova Prática aplicada ao candidato do cargo de Agente Cadastrador.

CARGO: M02 AGENTE CADASTRADOR

ORDEM DE
CLASSIFICAÇÃO

NOME CANDIDATO NOTA RESULTADO

15 Evilacio Pericles Ninz Souza 99,9 Aprovado

16 Candidato convocado na vaga PCD - -

17 Rosa Maria Miranda 82,4 Aprovada

CARGO: M02 AGENTE CADASTRADOR (PCD)

ORDEM DE
CLASSIFICAÇÃO

NOME CANDIDATO NOTA RESULTADO

1 Rosana de Oliveira Dias 95 Aprovada

Aracruz/ES, 27 de Fevereiro de 2023

COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO SEMDS 01/2022
DECRETO Nº 43.599/2023